

OFERTĂ

Către **Gimnaziul Gîrbova**

r-nul Ocnîta s. Gîrbova.

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

1. Lucrări de consolidare și reparație la cantina gimnaziului Gîrbova, sat. Gîrbova r-nul Ocnîța
Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnății, Alaiba.A
adminitrator la SRL,,NORDGLAVSTROI"

reprezentanți ai ofertantului SRL,,NORDGLAVSTROI"
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să
executăm **Lucrări de consolidare și reparație la cantina gimnaziului Gîrbova, sat. Gîrbova r-**
nul Ocnîța

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 296 788,00 lei (doua sute noua zeci și șase mii șapte sute opt zeci și
opt lei 00 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 59 357,00 lei. (cinci zeci și noua mii
trei sute cinci zeci și șapte lei 00 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările
cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate
cu graficul de executare anexate în- 65 -zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de -90 zile, respectiv pînă
la data de 06-10-2020, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor
constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de
ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu suntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 04-07-2020

Alaiba.Alecu în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „NORDGLAVSTROI”

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă transfer bancar.
în cuantum de- 0 % (din prețul total ofertat) și constituie – 000,00 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate – 3. anii (osuta treizeci si doua luni calendaristice.)
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) cinci zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) cinci zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)



Lucrari de consolidare si reparatie la cantina Gimnaziului sat. Girbova, r-nul Ocnita	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 356 145 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	10,200	511,04 510,29	5 212,618 5 204,968
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	23,800	68,62 68,62	1 633,047 1 633,047
3	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	62,400	85,78 69,19	5 352,663 4 317,581
4	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	754,000	29,34 5,71	22 124,879 4 304,089
5	CA03G01	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3	36,400	1 197,77 253,70	43 598,826 9 234,826

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2	128,000	221,69 132,62	28 376,602 16 975,104
7	CL54C	Sistem fatada ventilata cu placaj din sidinguri (lambriuri exterioare) vinil fara strat termoizolant, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor Material marunt (garntura de paronit)=1,003	m2	320,810	272,55 113,88	87 435,798 36 533,376
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	72,000	52,02 43,24	3 745,734 3 113,640
9	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	17,800	203,93 63,43	3 629,908 1 128,983
10	CL30A	Structuri metalice, pentru acoperirea unor suprafete libere, la cladiri industriale si social-culturale, realizate la inaltime pina la 35 m inclusiv, cu structura integral metalica, exclusiv paneelele COPERTINA	t	0,580	27 887,30 1 729,80	16 174,633 1 003,283
11	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, intr-un strat la timplarie metalica	m2	12,400	93,20 84,76	1 155,683 1 051,027
12	RpCI19A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotunde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,150	m	85,000	51,11 35,75	4 343,994 3 038,682

1	2	3	4	5	6	7

		Total	lei	222 786
		CASM	22,5 %	19 696
		Cheltueli de transport	4 %	5 296
		Total		247 778
		Cheltueli de regie	13 %	32 210
		Total		279 988
		Beneficiu de deviz	6 %	16 800
		Total		296 788
		TVA	20 %	59 357
				356 145
		Total deviz: Inclusiv salariu		87 539

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de consolidare si reparatie la cantina Gimnaziului sat. Girbova, r-nul Ocnita	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 356 145 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	211,200	57,66	12 177,792
2.	7123010010200	Betonist	h-om	208,840	57,66	12 041,714
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	116,430	57,66	6 713,354
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	116,400	57,66	6 711,624
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,580	57,66	1 128,983
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	14,880	57,66	857,981
7.	7212030022700	Sudor	h-om	1,740	57,66	100,328
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	42,500	57,66	2 450,550
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,870	57,66	50,164
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,920	57,66	802,627
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,322	57,66	1 633,047
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,556	57,66	6 144,020
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,348	57,66	193,046
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	633,600	57,66	36 533,376
		Total manopera				87 539

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,736	175,00	828,800
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,069	2 800,00	193,200
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,084	2 800,00	235,200
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,022	2 800,00	61,600
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	359,560	0,01	3,596
6.	2010237318750	Distantieri	buc	211,120	3,50	738,920
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	8,112	42,00	340,704
8.	2051142950705	Dibluri 6/60	buc	6 725,044	0,40	2 690,018
9.	2320187315789	Decofrol	kg	7,488	14,00	104,832
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,248	32,00	7,936
11.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	1,116	26,00	29,016
12.	24302261000001	Fuga	kg	7,371	12,00	88,452
13.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,240	28,00	34,720
14.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,558	34,00	18,972
15.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,868	14,00	12,152
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	1 280,000	1,36	1 740,800

		S1500				
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	230,400	4,50	1 036,800
18.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,517	110,00	2 036,870
19.	2663102100000	Beton	m3	37,685	880,00	33 162,800
20.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,640	0,00	0,000
21.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,280	0,00	0,000
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,176	0,00	0,000
23.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	115,059	3,20	368,189
24.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	300,800	22,00	6 617,600
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	772,850	22,00	17 002,700
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,120	10,05	31,356
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	11,380	10,00	113,800
28.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	6,400	10,00	64,000
29.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,466	12,00	17,592
30.	2811106301350	Module metalice (fata superioara, fata inferioara, diagonale, noduri, buloane)	kg	582,900	26,00	15 155,400
31.	2811236304902	Siding vinil (lambriuri exterioare) cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	353,950	124,00	43 889,800
32.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	48,640	22,00	1 070,080
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,776	15,25	27,084
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,087	14,00	1,218
35.	2874115802560	Surub cap hexagonal M 12	buc	4,640	1,20	5,568
36.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,720	0,20	3,744
37.	2874115833881	Suruburi autoregulatorie 4,2x19	buc	13 450,088	0,15	2 017,513
38.	2874115833882	Suruburi autoregulatorie 4,2x13	buc	13 450,088	0,15	2 017,513
39.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,640	0,80	3,712
40.	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,640	0,50	2,320
41.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	24,438	24,52	599,220
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,872	18,00	33,696
43.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,480	0,50	1,240
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,148	0,00	0,000
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,484	0,00	0,000
46.	4100126202818	Apa	m3	0,054	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				132 408

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	324,000	1,50	486,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,654	5,00	8,270
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,754	5,00	3,770
4.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	3,850	3,00	11,550
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	9,945	2,00	19,890
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,266	10,00	42,660
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,121	2,00	2,242
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	21,840	5,00	109,200
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,512	2,30	1,178
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,299	4,20	1,256
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	68,012	3,20	217,638
12.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	12,750	54,00	688,500

13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,522	6,00	3,132
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,348	120,00	1 241,760
		Total utilaje de construcții				2 839

Total	lei	222 786
CASM	22,5 %	19 696
Cheltueli de transport	4 %	5 296
Total		247 778
Cheltueli de regie	13 %	32 210
Total		279 988
Beneficiu de deviz	6 %	16 800
Total		296 788
TVA	20 %	59 357

Total deviz:

356 145

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de consolidare si reparatie la
cantina Gimnaziului sat. Girbova, r-nul Ocnita

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			511,04
						510,29
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,66	152,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62
						68,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			85,78
3						69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,00	0,54
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	10,05	0,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	15,25	0,38
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	42,00	5,46
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 800,00	2,78
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 800,00	2,78
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,00	1,68
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			29,34
						5,71
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	57,66	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,55
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	10,00	0,10
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	3,50	0,98
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	5,00	0,00
	CA03G01	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 197,77
						253,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
5	2663102100000	Beton	m3	1,0200	880,00	911,07
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	5,00	3,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	120,00	30,00
	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii	m2			221,69
						132,62

1	2	3	4	5	6	7
		de otel si a impletituri, aplicate la pereti				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	10,00	0,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,36	13,60
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,50	8,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	175,00	6,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	22,00	8,36
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	22,00	51,70
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	10,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	2,30	0,01
7	CL54C	Sistem fatada ventilata cu placaj din sidinguri (lambriuri exterioare) vinil fara strat termoizolant, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor Material marunt (garntura de paronit)=1,003	m2			272,55 113,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9750	57,66	113,88
	2811236304902	Siding vinil (lambriuri exterioare) cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare, ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,1000	124,00	136,81
	2051142950705	Dibluri 6/60	buc	20,9000	0,40	8,39
	2874115833881	Suruburi autoreglatoare 4,2x19	buc	41,8000	0,15	6,29
	2874115833882	Suruburi autoreglatoare 4,2x13	buc	41,8000	0,15	6,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2120	3,20	0,68
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0120	3,00	0,04
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0310	2,00	0,06
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			52,02 43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 800,00	0,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 800,00	0,27
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 800,00	0,86
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,25	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,50	6,75
9	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			203,93 63,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	110,00	114,43
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	12,00	4,97
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	4,20	0,07
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	2,00	0,13
10	CL30A	Structuri metalice, pentru acoperirea unor suprafete libere, la cladiri industriale si social-culturale, realizate la inaltime pina la 35 m inclusiv, cu structura integral metalica, exclusiv paneelele COPERTINA	t			27 887,30 1 729,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,5000	57,66	86,49
	7212030022700	Sudor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	2811106301350	Module metalice (fata superioara, fata inferioara, diagonale, noduri, buloane)	kg	1 005,0000	26,00	26 130,00
	2874115802560	Surub cap hexagonal M 12	buc	8,0000	1,20	9,60
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,80	6,40
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1500	14,00	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2550	0,00	0,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	6,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
11	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, intr-un strat la timplarie metalica	m2			93,20 84,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2000	57,66	69,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2700	57,66	15,57
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	28,00	2,80
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0450	34,00	1,53
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0700	14,00	0,98
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,0900	26,00	2,34
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	0,50	0,10
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	32,00	0,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
12	RpCI19A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotunde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,150	m			51,11 35,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	12,00	0,21
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,2500	24,52	7,05
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	54,00	8,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Nr. №	A2014730
----------	----------

din 24.06.2020

Achiztii Publice

Denumirea	Наименование
-----------	--------------

Codul fiscal / Numărul de identificare
Фискальный код / Идентификационный номер

S.R.L. NORDGLAVSTROI

1016604000394

Adresa sediului de bază (strada, numărul)
Адрес основного месторасположения (улица, номер)

Codul - Denumirea localității
Код - Наименование населенного пункта

 ∇

6228-S.HADARAUTI

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет: **0,00 lei/лей.**

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы



Semnătura/Подпись

Voleac Igor

Numele și prenumele

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 24.06.2020 ora 8:31:44
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (11,99)